
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 095/01 
De 30 de outubro de 2001. 

Indica a vereadora e Vice­
Presidente Helenita Turci - PTB, 
para o Conselho Municipal de 
Segurança e Cidadania. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicada a vereadora Vice­
Presidente Helenita Turci - PTB, como membro efetivo para compor o Conselho 
Municipal de Segurança e Cidadania, em substituição ao edil Idelmo Pereira da Silva -
PTB, que a pedido desligou-se do referido Conselho. 

Câmara Mu ·cipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias 
do mês de outubro do ano de 2001 (r: i/ e um). 

VALD~~ JÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIAAPA 



CÂMARA MUNICIPAL ·1 
DE ARARAQUARA 

'· 
ATO NÚMERO 095/01 

De 30 de outubro de 2001. 
Indica a vereadora e Vice-Presidente Helenita Turci-PTB, para 

o Conselho Municipal de Segurança e Cidadania. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribui-ções legais, · 

RESOLVE: 

Artigo único -Fica indicada a vereadora Vice-Presiden.té 
Helcnita Turci - PTB, cómo membro efetivo para compor o Con­
selho Municipill de.Segurança e Cidadania, em substituição ao edil 
Idelmo.Pereira da Silva ::.::. PTB, que a pedido desligou-se do referi-
do Conselho. · · 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês 
de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). · 

. VALDERICO JÓE- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 
Quarta-fe~ra, . 31 de outubro de 2001.-

_/ 

195 




